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Bolag På torsdagen presenterades det unika jobbskapande konceptet Talangakademin i Hallonbergen Centrum. <br /> – Många
branscher skriker efter kompetens samtidigt som det finns mängder av talanger dolda i utanförskap. Talangakademin är till nytta för
såväl individen som näringslivet och fastighetsbolagen, säger Stig-Arne Bäckman, projektledare för Talangakademin.

Talangakademin arbetar uppsökande i samarbete med fastighetsägare, kommuner, Arbetsförmedlingen, organisationer och föreningar. <br /> <br /> – Istället
för att vänta på samhället tar fastighetsbolagen själva initiativ till det här. För deras del handlar det om att skapa lugnare, tryggare och mer attraktiva miljöer
där människor ska trivas och leva ett bra liv. Talangakademin är verkligen ett win win-koncept, säger Stig-Arne Bäckman. <br /> <br /> Fastighetsägare som
är partners i Talangakademin i Sundbyberg är Fastighets AB Förvaltaren, Balder och Wallenstam.Talangakademin finns även på Frölunda torg i Göteborg
och i Väla Centrum i Helsingborg, med Skandia Fastigheter som partner. <br /> <br /> – En viktig aspekt i konceptet är att validering ingår. Det handlar om
att skapa kvalitet i praktiken och samtidigt att människor ska få bevis på sitt lärande och få jobb. Vi vet, av erfarenhet från Frölunda, att cirka 50 procent av
dem som gör praktik får jobb eller går en utbildning som leder till jobb. Det är fantastiska siffror med tanke på att det rör sig om människor som har stått
väldigt långt från arbetsmarknaden. Och sedan ska man inte glömma att flera av de övriga 50 procenten har tagit sig ett steg närmare arbetsmarknaden, säger
Stig-Arne Bäckman. <br /> <br /> Fasticon AB, ledande inom kompetensförsörjning i fastighetsbranschen, är projektägare och initiativtagare av
Talangakademin. <br /> <br /> – Nu är vi igång på tre ställen i Sverige och inom kort även i Huddinge, i samarbete med Huge Fastigheter. Det känns
fantastiskt att vi, tillsammans med fastighetsbranschen, hjälper människor in på arbetsmarknaden och bidrar till att skapa trygghet och framtidstro i Sveriges
bostadsområden. Ambitionen är självklart att bygga vidare, få in fler intressenter och etablera Talangakademin på många fler ställen runt om i landet, säger
Jonas Gustavsson, styrgruppsansvarig på nationell nivå för Talangakademin och vd för Fasticon AB. <br /> <br /> Wallenstams kommunikationsdirektör
Elisabeth Vansvik säger:<br /> – Vi har ett långsiktigt engagemang i Sundbyberg som fastighetsägare och stadsutvecklare. I Umami Park i Hallonbergen
kommer vi att utveckla ett helt nytt område med bostäder och lokaler, det är därför viktigt för oss att stödja goda initiativ som kan bidra till en fortsatt positiv
utveckling av området på lång sikt.<br /> <br /> <strong>FAKTA:</strong> <br /> Talangakademin är ett samverkansprojekt mellan arbetsmarknadens
parter och ledande fastighetsägare med stöd från Tillväxtverket. Partners per idag är: Fasticon, Skandia Fastigheter, Balder, Wallenstam, Fastighets AB
Förvaltaren, Huge Fastigheter och Fryshuset.
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